PROCESSO SELETIVO N° 002/2015
DIVULGA O GABARITO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2015
O Prefeito Municipal de Braço do Trombudo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e juntamente com a Comissão de Coordenação e de Fiscalização do Processo Seletivo, nomeada através do Decreto n° 090/2015 de 27 de julho de 2015,

TORNA PÚBLICO :
Art. 1°. Atendendo os dispositivos e normas estabelecidas no edital n° 002/2015 fica DIVULGADO o gabarito preliminar do Processo Seletivo n° 002/2015 que segue na tabela abaixo:
	1 – OPERADOR DE ETA

	QUESTÃO 01
	B
	QUESTÃO 06
	C
	QUESTÃO 11
	C

	QUESTÃO 02
	C
	QUESTÃO 07
	A
	QUESTÃO 12
	A

	QUESTÃO 03
	B
	QUESTÃO 08
	A
	QUESTÃO 13
	C

	QUESTÃO 04
	B
	QUESTÃO 09
	D
	QUESTÃO 14
	D

	QUESTÃO 05
	D
	QUESTÃO 10
	C
	QUESTÃO 15
	D

Braço do Trombudo em, 14 de setembro de 2015.
Romildo Teske
Prefeito em Exercício